
Catering





Catering je neizostavan dio poslovne i privatne 
svakodnevnice, nešto bez čega je kvalitetan 
sastanak, prezentacija, team building, kongres ili neki 
drugi poslovni i privatni događaj postao nezamisliv.

Za nas je catering ozbiljna stvar putem koje se naši 
klijenti predstavljaju kao dobri domaćini svojim 
gostima, uzvanicima, poslovnim partnerima. Sa tim 
uvjerenjem, cateringom ne želimo samo pružiti 
gurmanski doživljaj, već i ogledalo dobrog ukusa.

Naše poslovanje usklađeno je sa IFS, Halal, HACCP i 
ISO standardima.



BASIC	
Pileći kanape, Tradicionalni kanape, Veggie kanape, Fingerfood 

Mexico, Fingerfood sir, Nutella zalogaj, Brownie zalogaj

PREMIUM	
Losos kanape, Pileći kanape, Tortilja kanape, Mozzarella kanape, 

Fingerfood junetina, Fingerfood hot-dog, Fingerfood veggie, 

Sendvič sa sirom, Donut, Minjon sa medom

STANDARD	
Tortilja kanape, Humus kanape, Pileći kanape, Bosanski kanape, 

Fingerfood Mexico, Fingerfood sir, Fingerfood špinat, Čoko 

minjon, Voćni minjon

GOLD	
Kanape sa dimljenim lososom, Kanape sa škampima, Sir po izboru, 

Hladna plata, Bruschette veggie, Mozzarella pesto, Punjena tortilja, 

Mexico štapić, Pileći štapić, Mini burger, Mini sendvič, Kroasan sa 

puterom

Fingerfood combo

11,00

20,00

15,00

30,00

CIJENE SU IZRAŽENE U KM



SLATKI MENI		

Nutella zalogaj
Brownie zalogaj
Čoko minjon
Voćni minjon
Minjon sa medom
Donut
Kroasan sa čokoladom
Čoko muffin
Štapić sa jabukom / višnjom
Voćni štapić
Marcipan
Tiramisu u čaši
Schwarzwald u čaši

FINGERFOOD MENI	

Fingerfood Mexico
Fingerfood sir
Fingerfood špinat
Fingerfood junetina
Fingerfood hot-dog
Fingerfood veggie
Sendvič sa sirom

KANAPE MENI	

Pileći kanape
Tradicionalni kanape
Veggie kanape
Tortilja kanape
Humus kanape
Bosanski kanape
Losos kanape
Mozzarella kanape

2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
2,50
3,50
3,50

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,50

Kreirajte svoj 
catering meni

1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,00
2,50
1,50
3,00
3,00

CIJENE SU IZRAŽENE U KM



BASIC	

Pecivo, Pita zvrk mix, Pileći file, Basmati riža, Sezonska salata, 
Čoko muffin

STANDARD
Pecivo, Mantija mix, Hladna plata, Wok piletina sa povrćem, 
Basmati riža, Sezonska salata, Tiramisu u čaši

PIĆE
PVC SERVIS PO OSOBI
PROFI SERVIS SA USLUGOM

INVENTAR PO DOGOVORU.
MINIMALNA NARUDŽBA 10 OSOBA.

1,50
0,50
2,50

PREMIUM
Pecivo, Pita zvrk mix, Mantije mix, Hladna plata, Pileća / teleća 
šnicla u sosu, Grill povrće / pekarski krompir, Grčka / sezonska 
salata, Desert mix, Voćni mix

GOLD
Peciva: kraljevsko, kukuruzno, Pite: sirnica, zeljanica, Mantije: pileće, 
juneće, Hladne plate: Suho meso, sudžuka, šunka, Sirevi: Travnički, 
dimljeni, edamer, gorgonzola, Wok pileći rezanci sa paprikama 
i tikvicama, Kraljevska piletina sa kukuruzom i gljivama, Juneći 
ramstek sa vrganjima, Teleće šnicle sa bukovačama, Kuhani i 
pekarski krompir, Povrće sa grilla, Basmati riža, Salate: sezonska, 
šopska, grčka, Voćni mix, Tiramisu, Schwarzwald, Čoko minjoni

14,00

22,00

29,00

35,00

B
uf

fe
t c

om
b

o

CIJENE SU IZRAŽENE U KM



KOLAČI U ČAŠI 
Tiramisu
Black forest
Tufahija

4,00
4,00
4,00
4,00

3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00

KOLAČI 	  

Boem šnita
Voćna šnita
Krempita
Belgijski crni / bijeli	

À LA CARTE						    

Pileći file sa grilla
Pohovani pileći file 
Citrus / curry / funghi piletina 
Wok piletina sa povrćem
Kraljevska piletina sa povrćem 
Pureći file u sosu 
Ramstek šnicla u sosu
Teleća šnicla u sosu

Peciva: bijelo, integralno, kukuruzno, kraljevsko
Pite: junetina, piletina, sir, špinat, krompir
Mantije: junetina, sir, špinat, piletina, nutella
Čorbe: begova, teleća, paradajz, potaž, mađarica
Hladne plate: suho meso, sudžuka, sirevi, šunka, masline
Prilozi: basmati riža, krompir: pekarski / pire / kuhani, pomfrit, grill povrće
Salate: sezonska, grčka, šopska, kisela miješana, kupus
Gotova jela: ćufte, klepe, kadun butići, punjene paprike
Paste: funghi, alfredo, bolognese, veggie
Rižota: pileći, veggie, gamberi, slatko-kiseli

0,50
1,50
1,50
4,00
5,00
3,00
3,00
8,00
8,00
8,00

7,00
8,00
8,00
9,00
9,00

11,00
13,00
15,00

Kreirajte 
svoj 
buffet
meni

CIJENE SU IZRAŽENE U KM

TORTE	 

Medena
Belgijska
Havana
Red Velvet



MBA-Centar Sarajevo d.o.o.
Hasana Merdžanovića 3, 71320 Vogošća · Bosna i Hercegovina
Tel: +387 33 255 555, +387 62 468 065 · Fax: +387 33 255 554 

mbacentar.ba · info@mbacentar.ba


